
                        OBJEDNATEL: ZHOTOVITEL:

AQUACENTRUM Teplice Metrostav a.s.

Aloise Jiráska 3149 Koželužská 2450/4

415 01 Teplice 180 00 Praha

Projekt: AQUACENTRUM TEPLICE - DĚTSKÝ SVĚT

Část: Zdaravotechnika

Název: Vodoměrné sestavy

ZL č.: 011

Datum vystavení:

Podklady: DPS Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

Popis změny:

Cenový dopad (je-li nějaký): ANO Celkem za změnu bez DPH:

74 565,51 Kč

Časový dopad (je-li nějaký): 

Dopad do standartu (je-li nějaký):

Dopad do změny PD (je-li nějaký): 

Dopad na smluvní milníky (je-li nějaký):

Rizika a důsledky změny:  NEJSOU

Vystavil:

Ing. Michal Weiner Podpis: Datum:

(ZHOTOVITEL)

Ověřil:

Ing. Arch. Zdeněk Šťastný Podpis: Datum:

(AUTORSKÝ DOZOR)

Ověřil:

Ing. Tomáš Vrátil Podpis: Datum:

(TDS)

Schválil:

Ing. Michael Paraska Podpis: Datum:

(OBJEDNATEL)

ANO - vydána revize ZTI

NENÍ

                                      ZMĚNOVÝ  LIST

Změna tepelného hospodářství, úprava rozvodů dle skutečného stavu

Změna reaguje na úpavy tepelného hospodářství, kdy jsou vypuštěny vodoměrné sestavy před jednotlivými deskovými výměníky, dále se 

doplňují armatury na vodoměrných sestavách pro zajištění dopojení jednotlivých potrubí na vstupy do objektu.

NENÍ

NENÍ

Stránka 1


